
OMA SILM ON
KUNINGAS

i Kevadkuu esimesel päeval avati Laste Loomingu Majas Har- 
i ju «Lastetare» ringide tööde näitus. See on esimene kord, kui 

Harju lapsed meil oma väljapanekuga esinevad, ütles maja pe­
renaine Aino Juhanson sissejuhatuseks. Kui «Lastetare» direk­
tor Külli Vollmer mõned päevad enne näituse avamist kartis, et 
koolide osavõtt passiivseks jääb, siis avapäeval oli vaatamist 
kuhjaga.

Mida siis näitusel näha võib?
Eraldi ruum oma joonistuste eksponeerimiseks on Tabasalu 

keskkooli ELO-tLO rühmal. Juhendaja Talvi Salmus rääkis, et 
nende ringis on kaheksa last, kes ELO-rühmana käivad koos 
teist aastat, lisaks osalevad veel pühapäevakooli töös.

Fotodega on näitusele tulnud Loksa II keskkool Gennadi Si- 
monjantsi juhendamisel ning Kehra keskkool. Tõsi küll, sealse 
fotoringi juhendaja Olav Eensalu käe all tegutseb vaid üks 
poiss. Vaatamata sellele, et Enn Praks on fotograafiaga tegel­
nud ainult aasta, on saavutatud juba üsna arvestatav tase..

Tütarlaste käsitööoskusega on esindatud üsna mitu kooli — 
Loo, Kose ning Saku keskkool. Välja on pandud kootud sallid, 
sokid, kindad, heegeldatud linikud, tikitud pluusid.

Poiste mitmekülgsest tööoskusest annavad aga tunnistust Ko­
se keskkooli puutöö- ning Kehra ja Loksa I keskkoolide tehni- 
karingid. Tehnika poole pealt on näitusel esindatud ka Härmi 
automudellismi ring ning Sakus Mihkel Reinupi juhendamisel 
tegutsev tehnikasõprade ring.

Omalaadne huvialaring on Ämari keskkoolis, Aleksander Bai- 
kovi juhtimisel käivad koos langevarjuspordist huvitatud noo­
red. Ringi tööd on näitusel tutvustamas fotostend. Avapäeval 
oli kohal ka A. Baikov ise, kes rääkis, et hulga poiste seas tree­
nib neil ka tüdrukuid. ,

Eraldi saali on oma käsutusse saanud Kosejõe EIK. Siin on. 
kõike — fotosid, tütarlaste käsitööd, puuskulptuure ning palju 
muudki.

Kõike ümber jutustada ei saa ning pole mõtetki, jäägu oma 
silm ikka kuningaks. Harju «Lastetare» näitus Laste Loomingu 
Majas jääb avatuks 20. märtsini, teid oodatakse iga päev (v. a 
täna, 8. märtsil) kella 1&—18, Tallinnas, Kuninga t 6
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